
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2024 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagrodno na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 9 Uchwały nr LXXV.378.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok, Wójt Gminy Zagrodno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 301 640,42 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 301 640,42 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 301 640,42 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 301 640,42, w tym; 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 38 322 156,23 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 27 117 019,07 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 10 205 137,16 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 43 130 042,66 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 25 872 246,35 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17 257 796,31 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 807 886,43 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 4 904 284,51 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96 398,08 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72F04C7-D85D-4A9F-AD2A-CBCD536135C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.102.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 571 111,15   301 640,42   3 872 751,57   

 01095  Pozostała działalność 1 183 378,15   301 640,42   1 485 018,57   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 002 501,15   301 640,42   1 304 141,57   

         
Razem: 38 020 515,81   301 640,42   38 322 156,23   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72F04C7-D85D-4A9F-AD2A-CBCD536135C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.102.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 071 910,70   301 640,42   9 373 551,12   

 01095  Pozostała działalność 1 002 501,15   301 640,42   1 304 141,57   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00   5 914,52   15 514,52   
  4430 Różne opłaty i składki 982 844,26   295 725,90   1 278 570,16   

         
Razem: 42 828 402,24   301 640,42   43 130 042,66   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72F04C7-D85D-4A9F-AD2A-CBCD536135C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 0050.102.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 15 października 2024 r. 

 Zarządzeniem Nr 0050.102.2024 z dnia 15 października 2024 r. dokonano zmian w rozdziałach 
i paragrafach klasyfikacji budżetowej w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 
2024 rok, w tym: 

1.Zwiększono plan dochodów o kwotę 301 640,42 zł: 

1) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność zwiększono § 2010 o kwotę 301 640,42 zł, 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu; 

2.Zwiększono plan wydatków o kwotę 301 640,42 zł: 

1) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność zwiększono § 4430 o kwotę 295 725,90 zł, 
§ 4010 o kwotę 5 914,52 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu; 

 

 Wójt Gminy Zagrodno 

  

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F72F04C7-D85D-4A9F-AD2A-CBCD536135C6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2024 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


